Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2023 - 16:13 9748/2023/AO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1625/2023

São Roque, 22 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar ao
Presidente da Câmara a inclusão do Vereador Israel Francisco de Oliveira
no bloco “Bancada da Transformação”. O Vereador Guilherme Araújo
Nunes continua sendo o líder do bloco, que volta a contar com o número
mínimo de 3 (três) membros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 31K2R9A2JCVVBSU8
		2023-06-22T16:18:30-0300

		2023-06-22T16:18:38-0300

		2023-06-22T16:18:47-0300